Negócios nº 1553426
Documento: 128585839
Publicação: 02/07/2025

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO
Coordenadoria de Administração e Finanças

Rua Líbero Badaró, 377, 13º Andar, conj. 1301 - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01009-
906

Telefone: 11 2167-9028

PRINCIPAL

Número do Contrato

0092025

Contratado(a)

São Paulo Turismo S.A. - SPTURIS

Tipo de Pessoa

Jurídica

CPF /CNPJ/ RNE

62002886000160

Data da Assinatura

25/06/2025

Prazo do Contrato

30

Tipo do Prazo

Dia

Síntese (Texto do Despacho)

EXTRATO DO ADITAMENTO Nº 01 AO CONTRATO Nº 009/2025 - SMTUR PROCESSO
Nº: 6076.2025/0000305-0 CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Turismo -

02/07/25, 12:26 ARQUIP | DOSP - 128585839 - Extrato de Aditamento (NP)

https://diariooficial.prefeitura.sp.gov.br/md_epubli_visualizar.php?x6CK3OldiXSzm_HUxMee3Oce9Dj_i6U-n4jXjGndAI4B7B3N2eATnG4yr19Jh_7l… 1/2

SMTURCONTRATADA: São Paulo Turismo S.A. - SPTURIS OBJETO: Aditamento de 25 %
ao Termo de Contrato VALOR DO ADITIVO: 7.498.147,85 (sete milhões, quatrocentos e
noventa e oito mil, cento e quarenta e sete reais e oitenta e cinco centavos) SIGNATÁRIOS:a)
Erlon da Silva Lopes - Secretaria Municipal de Turismo (Chefe de Gabinete) b) Gustavo Garcia
Pires - Diretor Presidente - São Paulo Turismo S/A c) Felipe Americo Pita - Diretor de Clientes e
Evento - São Paulo Turismo S/A DATA DA ASSINATURA: 25/06/2025.

Data de Publicação

02/07/2025

Íntegra do Contrato (Número do Documento SEI)

128584729

Hellen Montenegro Bruno
Assessor(a) III
Em 01/07/2025, às 17:09.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br,
informando o código verificador 128585839 e o código CRC 2175B01C.

Referência: Processo nº 6076.2025/0000305-0 Tipo: Dispensa (Espelho Pubnet) SEI nº
128585839

02/07/25, 12:26 ARQUIP | DOSP - 128585839 - Extrato de Aditamento (NP)

https://diariooficial.prefeitura.sp.gov.br/md_epubli_visualizar.php?x6CK3OldiXSzm_HUxMee3Oce9Dj_i6U-n4jXjGndAI4B7B3N2eATnG4yr19Jh_7l… 2/2

https://diariooficial.prefeitura.sp.gov.br/md_epubli_visualizar.php?2QyIoNSKKuFJDvMlclbr6tRnnWqPaZFW5wireeWDK6ZXMhtDbmG0jZ77ktn0chyQqG0PqdqitLrLiIOdD4idWcK71u7_L-lyg_5-6T6qUfAQ-GDRggWVhzrvXbKANOF2